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Marek Ciszewski nowym dyrektorem Galerii Północnej 


Zmiany na stanowisku dyrektora Galerii Północnej w Warszawie. GTC w Polsce mianowało na tę pozycję Marka Ciszewskiego, doświadczonego managera z blisko 25-letnim stażem. 

Nowy dyrektor warszawskiej galerii aktywnie uczestniczył w tworzeniu branży centrów handlowych w kraju. Odpowiadał m.in. za komercjalizację i debiuty jednych z pierwszych galerii handlowych. Dokonania Marka Ciszewskiego oraz jego zespołów wielokrotnie były doceniane przez rynek, co potwierdzają liczne nagrody.  

W swojej karierze zajmował się rozwojem 12 obiektów handlowych w całej Polsce. Trzykrotnie sprawował stanowisko dyrektora centrum handlowego, a wcześniej także członka zarządu, dyrektora wynajmu i leasing managera oraz dyrektora marketingu.

Od 2009 r. do 2023 r. Marek Ciszewski związany był z Mayland Real Estate. Przez ostatnie 6 lat pełnił funkcję dyrektora centrów handlowych Serenada i Krokus w Krakowie, gdzie odpowiadał m.in. za kompleksowe zarządzanie, wsparcie komercjalizacji, zarzadzanie operacyjne i marketing. Był także jednym ze współtwórców tej inwestycji. W 2017 roku powierzone zostały mu także prace związane z debiutem rynkowym Serenady, co rok później zaowocowało nagrodami m.in. CEE Retail Real Estate Awards oraz Property Design Awards.

Wcześniej, przez blisko 4 lata, Marek Ciszewski pełnił funkcję dyrektora centrum Riviera w Gdyni – największego obiektu tego typu na Pomorzu. Tu również odpowiadał za launch inwestycji, a także marketing, projekty operacyjne i leasingowe. W swoim portfolio nowy dyrektor Północnej ma także działania związane z komercjalizacją centrów m.in. Karolinka w Opolu, Pogoria w Dąbrowie Górniczej i Jantar w Słupsku. 

W latach 2004-2009 był jedną z osób odpowiedzialnych za wprowadzenie na rynek Silesia City Center w Katowicach – największej galerii handlowej na Śląsku. Marek Ciszewski jako dyrektor wynajmu, a później członek zarządu i dyrektor ds. marketingu i wynajmu, odpowiadał m.in. za koncepcję komercyjną śląskiego giganta, wynajem powierzchni, a także zarządzanie.

Powierzono mu też prace związane z otwarciem Silesia City Center, co przyniosło jeden z najgłośniejszych debiutów w branży w pierwszej dekadzie lat dwutysięcznych. Przed przejściem do Silesia City Center, Marek Ciszewski pełnił funkcję dyrektora wynajmu w Kaufland, gdzie zarządzał 450 najemcami. 

Z rynkiem retail związał się w 1998 roku: najpierw z Steen&Strøm, później z TK Development wprowadzając na rynek pierwsze centra handlowe w Polsce - Targówek, Reduta, Plejada Bytom, Plejada Sosnowiec. Do nowego wyzwania Marek Ciszewski podchodzi z entuzjazmem. 

– Galeria Północna to niezwykle ciekawy obiekt, mający ogromny potencjał, który już docenił rynek. Dlatego priorytetem dla mnie i mojego zespołu będzie dalszy, wielowymiarowy rozwój inwestycji, w takich obszarach jak chociażby tenant-mix, marketing czy ESG, a co za tym idzie stworzenie obiektu, który w zmieniającym się krajobrazie retail, będzie wyróżniał się, odważnie patrzył w przyszłość oraz wyznaczał nowe trendy– mówi Marek Ciszewski, dyrektor Galerii Północnej.
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***

Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe posiadające jedne z jednej z największych w stolicy ogrody na dachu, w których można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).
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